
N76708

Pronájem obchodních prostor 404 m² v lokalitě Praha 1 - ul. Na

Florenci

Energetická náročnost G

Praha 1, Hybernská

Výměra: 404 m²

25 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 120 Kč/m².

~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám obchodní prostory o výměře 404 m², které se nachází v 1.NP nového hotelu The Cloud One v ulice

Hybernská, Praha 1 - Nové Město.

Obchodní jednotka má k dispozici velké výlohy a nachází se na velmi frekventovaném místě poblíž jedné z největších

křižovatek v Praze.

Hotel Cloud One kromě 382 pokojů nabízí úžasný výhled na centrum Prahy z nové střešní restaurace a baru, které

budou otevřeny i pro veřejnost.

Možnost pronájmu i dalších retailových ploch.

K dispozici ihned.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Přízemí ✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


